
UCHWAŁA NR XVIII/160/2015
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2015 rok o kwotę 1.900,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2015 rok o kwotę 1.900,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr V/35//2015 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały
2) Załącznik nr 12 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1,2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 85.048.761,76 zł, 
wydatkami w kwocie 84.345.995,92 zł. Nadwyżka wynosi 702.765,84 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady

Krzysztof Tokarczyk

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130 i 1190.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5671



Dział Rozdział Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 1 900,00

80104 Przedszkola 1 900,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 900,00

1 900,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVIII/160/2015

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 16.12.2015r.

Zmiany dochodów bud żetu gminy dotycz ące zadań własnych na rok 2015

Razem:

Paragraf

2310

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5671_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 013,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 3 013,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 013,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 0,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 733,15
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 733,15

600 Transport i ł ączność - 18 875,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 18 875,15
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- 870,85

Zakup materiałów i wyposażenia - 32 000,00
Zakup usług remontowych - 341,30
Zakup usług pozostałych - 2 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 45,00
Podróże służbowe krajowe - 20,00
Różne opłaty i składki - 598,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

60095 Pozostała działalność - 5 000,00

Zakup usług remontowych - 5 000,00
630 Turystyka - 8 967,00

63095 Pozostała działalność - 8 967,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 8 967,00
710 Działalno ść usługowa - 21 199,32

71035 Cmentarze - 21 199,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 904,32
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00
Zakup usług remontowych - 6 500,00
Różne opłaty i składki - 2 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 6 075,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Zakup usług pozostałych - 14 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00

801 Oświata i wychowanie 26 500,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

80104 Przedszkola 13 200,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 900,00
Zakup środków żywności - 11 000,00

80110 Gimnazja 13 600,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

600,00

4270

6057
6059

4210

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVIII/160/2015

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 16.12.2015r.

Zmiany wydatków bud żetu gminy dotycz ące zadań własnych na rok 2015

4140

6050

4410
4430

4300
4360

6050

6050

4270

4010

4140

4430
4520

4210
4270

4300
6060

4010

2540

4010

4010

Paragraf

6050

2540

4220

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5671_______________________________________________________________________________________________________________



Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 7 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 900,00
852 Pomoc społeczna - 810,21

85295 Pozostała działalność - 810,21

Świadczenia społeczne - 401,80
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 408,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 24 600,00

85401 Świetlice szkolne - 24 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 864,68

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 106,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 680,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 17 680,04
Składki na Fundusz Pracy 1 746,36
Zakup materiałów i wyposażenia 6 889,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 889,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2 000,00

Zakup usług pozostałych - 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 50 483,04

Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia - 48 483,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 020,00

90095 Pozostała działalność - 7 738,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 709,19
Zakup materiałów i wyposażenia - 7 029,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

1 900,00

4010

4010

3110
4520

4010

4010
4110
4120
4210
6060

4300

4170
4210

6050

4010
4210

Razem:

4210
6060

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5671_______________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01008 6050
Zagospodarowanie stawu w miejscowości Lubieszewo - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Lubieszewo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 7 000,00 7 000,00

2 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami do m. Popiele (Tartak)

Urząd Miejski 2015 148 580,00 148 580,00

3 010 01010 6050Zakup i montaż zbiornika retencyjnego na wodę - SUW Grębocin Urząd Miejski 2015 110 700,00 110 700,00

4 010 01010 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej w 
ul. Leśna Polana w Rzęskowie

Urząd Miejski 2015 15 987,00 15 987,00

5 010 01010 6050
Rozbiórka nieszczelnego zbiornika na nieczystości płynne oraz zakup i 
montaż przydomowej oczyszczalni ścieków na nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr 120/1 obręb Lubieszewo

Zakład Usług Komunalnych 2015 19 562,71 19 562,71

6 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni ścieków w Rzęsinie Zakład Usług Komunalnych 2015 24 600,00 24 600,00

7 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni ścieków w Rzęsinie Urząd Miejski 2015 30 000,00 30 000,00

8 010 01010 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni i kanalizacji w 
Ościęcinie

Zakład Usług Komunalnych 2015 20 000,00 20 000,00

9 010 01010 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni i kanalizacji w 
Ościęcinie

Urząd Miejski 2015 30 000,00 30 000,00

10 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni ścieków w Baszewicach Zakład Usług Komunalnych 2015 20 000,00 20 000,00

11 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni ścieków w Baszewicach Urząd Miejski 2015 10 000,00 10 000,00

12 010 01010 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja kanalizacji burzowej w 
Górzycy 

Zakład Usług Komunalnych 2015 10 000,00 10 000,00

13 010 01010 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja kanalizacji burzowej w 
Górzycy 

Urząd Miejski 2015 20 000,00 20 000,00

14 400 40003
6057 
6059

Zwiększenie wykorzystania energii odnawialnej poprzez budowę 
mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Gryfice

Urząd Miejski 2015 253 423,85 253 423,85

15 600 60013 6050 Wykonanie dokumentacji na przebudowę chodnika Gryfice - Zaleszczyce Urząd Miejski 2015 25 000,00 25 000,00

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna 
realizuj ąca program lub 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVIII/160/2015

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 16.12.2015r.

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

Inwestycyjne Gminy Gryfice realizowane w roku 2015

2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5671_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 600 60014 6300
Dofinansowanie zadania pn.: "Budowa kładki dla pieszych nad rzeką Regą, 
na przedłużeniu ul. Brackiej w Gryficach"

Urząd Miejski 2015 500 000,00 500 000,00

17 600 60014 6050 Przebudowa ciągów pieszych w miejscowości Trzygłów na dz. Nr ewid. 27 Zakład Usług Komunalnych 2015 10 673,00 10 673,00

18 600 60014 6050
Budowa chodnika w miejscowości Trzygłów - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Trzygłów

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 5 000,00 5 000,00

19 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zaleszczyce, Gmina 
Gryfice

Urząd Miejski 2015 395 000,00 395 000,00

20 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji i budowa zjadu z drogi woj.. Nr 105 w m. 
Zaleszczyce na drogę gminną - dz. Nr 80

Urząd Miejski 2015 70 000,00 70 000,00

21 600 60016 6050Modernizacja ulic na osiedlu XXX-lecia (ul. Działkowa) Urząd Miejski 2015 6 147,03 6 147,03

22 600 60016 6050
Montaż progu zwalniającego - w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo 
Rybokarty

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 6 000,00 6 000,00

23 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości Rzęskowo - w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Rzęskowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 11 204,16 11 204,16

24 600 60016 6050
Modernizacja chodnika w miejsowości Waniorowo - w ramach Funduszu 
Sołeckiego kwota 5.386,79 - Sołectwo Waniorowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 12 806,79 12 806,79

25 600 60016 6050
Wykonanie chodnika przy drodze gminnej nr 88 w miejscowości Baszewice - 
w ramach Funduszu Sołęckiego kwota 2.731,81 - Sołectwo Baszewice

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 6 231,81 6 231,81

26 600 60016 6050 Modernizacja drogi osiedlowej i dojazdu do szkoły - dz. Nr 86/20 Trzygłów Zakład Usług Komunalnych 2015 130 000,00 130 000,00

27 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni jezdni i chodników na drodze nr 370, ul. Pomorska 
w Gryficach

Zakład Usług Komunalnych 2015 125 000,00 125 000,00

28 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Borzęcinie Urząd Miejski 2015 130 812,00 130 812,00
29 600 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi przy ul. Starogrodzka "bis" Zakład Usług Komunalnych 2015 300 000,00 300 000,00
30 600 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi przy ul. Starogrodzka "bis" Urząd Miejski 2015 15 000,00 15 000,00

31 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz budowa drogi ul. Wierzbowa wraz z 
oświetleniem 

Urząd Miejski 2015 30 000,00 30 000,00

32 600 60016 6050Modernizacja chodnika przy ul. Wiejskiej - 407m2 Zakład Usług Komunalnych 2015 41 000,00 41 000,00
33 600 60016 6050 Zagospodarowanie terenu przy Wieży Prochowej w Gryficach Urząd Miejski 2015 412 209,48 412 209,48

34 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na ulicę pomocniczą Nowy Świat działki nr 249, 
242/1, 240

Urząd Miejski 2015 20 000,00 20 000,00

35 600 60016 6050
Wykonanie chodnika wzdłuż kanału A łączącego ulicę Górską z ulicą 

Kościuszki - 400 m2 Zakład Usług Komunalnych 2015 40 000,00 40 000,00

36 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 105 w Borzyszewie do 
drogi powiatowej nr 3204Z ul. Pomorska w Gryficach

Urząd Miejski 2015 3 500,00 3 500,00

37 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 110 w Rzęskowie do drogi 
powiatowej nr 3114Z w Niekładziu

Urząd Miejski 2015-2018 525 272,50 3 500,00

38 600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej w rejonie ul. Śniadeckich w Gryficach Urząd Miejski 2015 22 000,00 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5671_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 600 60016 6060 Zakup zagęszczarki spalinowej Zakład Usług Komunalnych 2015 5 287,77 5 287,77

40 600 60095 6050
Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Skowrony - w ramach 
Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Rotnowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 4 500,00 4 500,00

41 600 60095 6050 Wykonanie wiaty przestankowej - Sołectwo Ościęcin Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 3 702,30 3 702,30

42 600 60095 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę łącznika ulic Wesołej i Osadniczej Urząd Miejski 2015 13 000,00 13 000,00

43 600 60095 6050
Dokumentacja oraz wykonanie zatoki dla potrzeb autobusów szkolnych w 
miejscowości Trzygłów

Urząd Miejski 2015-2016 60 000,00 10 000,00

44 630 63095 6050 Modernizacja oświetlenia fontanny Urząd Miejski 2015 21 033,00 21 033,00
45 700 70005 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę budynku komunalnego Urząd Miejski 2015 75 000,00 75 000,00

46 700 70005 6050
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania lokalu usługowego 
zlokalizowanego na parterze budynku przy ul. 11-Listopada 5 w Gryficach na 
cele mieszkaniowe

Urząd Miejski 2015 33 403,56 33 403,56

47 700 70005 6060

Zakup działki zabudowanej budynkami handlowymi wybudowanymi z 
własnych środków ich użytkowników, położonej w obrębie geodezyjnym 5 
przy ul. Kościuszki 70 w Gryficach stanowiącej własność PKP w Warszawie 
celem uregulowania stanu prawnego

Urząd Miejski 2015 10 000,00 10 000,00

48 700 70095 6050 Docieplenie budynku oraz wykonanie elewacji w miejscowości Ościęcin 1 Urząd Miejski 2015 60 508,44 60 508,44

49 750 75023 6050
Modernizacja pomieszczeń biurowych celem przeznaczenia na salę 
konferencyjną, oraz wykonanie Biura Obsługi Interesanta

Urząd Miejski 2015-2016 130 200,00 10 000,00

50 750 75023 6060 Zakup serwera, macierzy i oprogramowania Urząd Miejski 2015 154 700,00 154 700,00
51 754 75421 6060 Zakup rzutnika multimedialnego Urząd Miejski 2015 4 000,00 4 000,00

52 754 75495 6050
Zagospodarowanie zbiornika wodnego (p. pożarowego) w celu poprawy 
estetyki miejscowości Barkowo, usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 
11/5

Urząd Mieski 2015 67 000,00 67 000,00

53 754 75495 6050
Zagospodarowanie zbiornika wodnego (p. pożarowego) w celu poprawy 
estetyki miejscowości Barkowo, usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 
11/6

Zakład Usług Komunalnych 2015 10 400,00 10 400,00

54 754 75495 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego Urząd Miejski 2015 12 040,00 12 040,00
55 801 80101 6050 Budowa kotłowni w Szkole Podstawowej nr 4 Urząd Miejski 2015 185 000,00 185 000,00
56 801 80101 6050 Przebudowa kotłowni CO w Szkole Podstawowej nr 3 w Gryficach Urząd Miejski 2015 100 000,00 100 000,00

57 801 80101 6050
Poprawa zagospodarowania terenu szkolnego na cele rekreacyjno - sportowe 
w miejscowości Trzygłów na działce nr 116/2 i dz. nr 25

Urząd Miejski 2015 75 000,00 75 000,00

58 801 80101 6050 Wymiana dachu - Szkoła Podstawowa Trzygłów Urząd Miejski 2015 80 000,00 80 000,00

59 801 80110 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę boiska szkolnego przy Gimnazjum nr 
1

Urząd Miejski 2015 25 000,00 25 000,00

60 854 85401 6050
Monitoring - zakup wraz z montażem kamer i monitora do świetlicy 
sojoterapeutycznej w Szkole Podstawowej nr 3

Urząd Miejski 2015 8 000,00 8 000,00

61 900 90001 6050 Uzbrojenie strefy inwestycyjnej C "Przy Redze" Urząd Miejski 2015 435 192,57 435 192,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5671_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9

62 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa przepompowni ścieków 
dla budynków przy ul. Kamienna Brama nr 4,5,6

Zakład Usług Komunalnych 2015 15 000,00 15 000,00

63 900 90001 6050
Uzbrojenie terenu w rejonie ulicy Ogrodowej i Zdrojowej w Gryficach 
(kanalizacja sanitarna)

Urząd Miejski 2014 - 2015 400 000,00 300 000,00

64 900 90001 6050 Budowa kanalizacji przy ul. Śniadeckich Urząd Miejski 2015 321 500,00 321 500,00
65 900 90001 6050 Uzbrojenie terenu w rejonie ulicy Śniadeckich w Gryficach Zakład Usług Komunalnych 2015 150 000,00 150 000,00

66 900 90001 6050
Dokumentacja na modernizację oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej w 
Gryficach

Zakład Usług Komunalnych 2015 50 000,00 50 000,00

67 900 90001 6050
Dokumentacja na modernizację oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej w 
Gryficach

Urząd Miejski 2015 100 000,00 100 000,00

68 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa wodociągu w ul. 
Akacjowej (dz. Nr 238)

Urząd Miejski 2014-2015 234 625,00 234 625,00

69 900 90001 6060
Zakup ujęcia wody wraz z infrastrukturą zlokalizowanego przy Osadzie Zdrój 
1 

Urząd Miejski 2015 97 249,00 97 249,00

70 900 90001 6060
Zakup sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej - dz. Nr 306/1, obręb 
Gryfice 

Urząd Miejski 2014- 2016 100,00 100,00

71 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. Nr 62/3, ul. Wierzbowa, obręb Gryfice 7 Urząd Miejski 2014 - 2015 100,00 100,00
72 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej - dz. Nr 65/22, ul. Bukowa 4 Urząd Miejski 2015 100,00 100,00

73 900 90001 6060
Zakup wybudowanej sieci wodociągowej w ul. Wierzbowej (dz. nr 65/20 i 
65/31)

Urząd Miejski 2015 100,00 100,00

74 900 90001 6060 Zakup wybudowanej sieci wodociągowej w dz. nr 53/2, obręb Gryfice 1 Urząd Miejski 2015 100,00 100,00

75 900 90001 6060
Zakup wybudowanej sieci wodociągowej w dz. nr  442/25, obręb 
Borzyszewo

Urząd Miejski 2015 100,00 100,00

76 900 90001 6060
Zakup sieci wodociągowej wybudowanej na działce 214/30 - droga 
wewnętrzna

Urząd Miejski 2015 100,00 100,00

77 900 90015
6057 
6059

Kontynuacja zwiększenia wykorzystania energii odnawialnej poprzez zakup i 
montaż lamp solarnych na terenie Gminy Gryfice

Urząd Miejski 2015 248 000,00 248 000,00

78 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego - w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Wilczkowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 6 567,54 6 567,54

79 900 90015 6050
Montaż oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej nr 105 na działkach 
ewidencyjnych nr 6, 10, 22/44 w miejscowości Barkowo

Urząd Miejski 2015 33 000,00 33 000,00

80 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia w ul. Wałowej Urząd Miejski 2015 70 672,12 70 672,12
81 900 90015 6050 Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Gryfice Urząd Miejski 2015 77 000,00 77 000,00

82 900 90095
6057 
6059

Budowa wiejskich ogródków jordanowskich w miejscowościach Trzygłów, 
Prusinowo, Górzyca

Urząd Miejski 2015 86 875,00 86 875,00

83 900 90095 6050
Wymiana ogrodzenia placu zabaw - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Przybiernówko

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014-2015 10 201,60 6 201,60

84 900 90095 6050
Wykonanie dokumentacji - plan zagospodarowania terenu oraz urządzenie 
placu zabaw - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Zacisze

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 6 700,00 6 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5671_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9

85 900 90095 6050
Wykonanie dokumentacji - plan zagospodarowania terenu i wyposażenie 
placu zabaw w Borzyszewie - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Zaleszczyce

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 13 815,66 13 815,66

86 900 90095 6050
Ogrodzenie placu zabaw w Borzyszewie - wydatki w ramach Funduszu 
Sołeckiego - Sołectwo Zaleszczyce

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2014-2015 7 688,47 1 500,00

87 900 90095 6050
Budowa placu zabaw i rekreacji w Zagórczu - działka nr 118
środki w ramach Funduszu Sołeckiego - 2.500,00 zł

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 42 337,00 42 337,00

88 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie terenu przy jeziorze w 
Kołomąciu 

Zakład Usług Komunalnych 2015 20 000,00 20 000,00

89 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie terenu przy jeziorze w 
Kołomąciu 

Urząd Miejski 2015 20 000,00 20 000,00

90 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji za zagospodarowanie terenu oraz urządzenie 
placów zabaw ul. Nowy Świat, ul. Niechorska 

Urząd Miejski 2015 50 000,00 50 000,00

91 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy wiesjkiej - wydatki w 
ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Smolęcin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 6 000,00 6 000,00

92 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji na przygotowanie placu targowego przy ul. 
Wałowej

Urząd Miejski 2015 5 000,00 5 000,00

93 900 90095 6050 Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gryfice Urząd Miejski 2015 32 303,05 32 303,05

94 900 90095 6060
Urządzenie zaplecza socjalnego na targowisku miejskim - zakup kontenera 
socjalnego

Zakład Usług Komunalnych 2015 25 000,00 25 000,00

95 900 90095 6060
Doposażenie placów zabaw przy ulicach Fabryczna, Leśna i Ks. St. Ruta 
(targowisko)

Urząd Miejski 2015 10 000,00 10 000,00

96 921 92109 6050
Wykonanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rzęsin na działce nr 14/25 i pow. 1,54 ha

Urząd Miejski 2015 50 000,00 50 000,00

97 921 92109 6050 Dokumentacja na budowę świetlicy w Baszewicach Urząd Miejski 2015 60 000,00 60 000,00

98 921 92109 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej i budowa kotłowni gazowej dla potrzeb 
Domu Pracy Twórczej w Gryficach (dopłata na wykup przyłącza)

Urząd Miejski 2015 121,62 121,62

99 921 92109 6050
Zakup działki oraz wykonanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej w 
Przybiernówku

Urząd Miejski 2015 50 000,00 50 000,00

100 921 92109 6050
Wykonanie ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej - wydatki w ramach 
Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Prusinowo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 5 722,02 5 722,02

101 921 92109 6050
Zakup wraz z montażem rolet zewnętrznych antywłamaniowych do świetlicy 
wiejskiej - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Stawno

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 4 500,00 4 500,00

102 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Borzyszewie Urząd Miejski 2015 150 000,00 150 000,00

103 921 92120
6050 
6057 
6059

Zachowanie dziedzictwa kulturowego - rewaloryzacja i zabezpieczenie 
Murów Obronnych przy ul. Murarskiej - Strzeleckiej i Wałowej w Gryficach

Urząd Miejski 2014-2015 1 887 975,06 1 283 193,93

104 921 92195 6050
Rozbudowa hali namiotowej - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Borzęcin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5671_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9

105 921 92195 6050
Budowa miejsca na ognisko z funkcją grilla z elementów kamiennych wraz z 
siedziskami - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Borzęcin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 4 000,00 4 000,00

106 921 92195 6050
Położenie kostki brukowej w wiatach w miejscowościach Raduń i Skalin  - 
wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Skalin

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 6 689,97 6 689,97

107 921 92195 6060 Zakup namiotu - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Kukań Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 4 000,00 4 000,00

108 921 92195 6060
Zakup namiotu gastronomicznego - wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego - 
Sołectwo Świeszewo

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 4 000,00 4 000,00

109 926 92601 6050
Wyrównanie, utwardzenie, położenie kostki brukowej i montaż słupka i siatki 
do piłki koszykowej w celu utworzenie boiska sportowego - wydatki w 
ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Kołomąć

Urząd Miejski - Fundusz Sołecki 2015 7 000,00 7 000,00

110 926 92601 6050
Wykonanie projektu zagospodarowania części boiska szkolnego w 
Prusinowie  pozostałej po przebudowie

Urząd Miejski 2014-2015 9 840,00 2 840,00

111 926 92695 6050
Opracowanie dokumentacji i budowa ogrodzenia terenu basenu przy ul. 
Sienkiewicza w Gryficach

Urząd Miejski 2015 173 000,00 173 000,00

112 926 92695 6060 Zakup regałów na pływalnię Urząd Miejski 2015 7 580,00 7 580,00
9 703 341,08 8 289 398,98Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5671_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 80101 Szkoły podstawowe 96 685,79

2 801 80104 Przedszkola 374 180,00

3 801 80110 Gimnazja 772 574,69

4 801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

630 457,00

5 801 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

65 078,98

6 854 85404 Przedszkola 84 500,00

2 023 476,46Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora fina nsów publicznych
udzielone z bud żetu Gminy Gryfice w 2015 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVIII/160/2015

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 16.12.2015r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5671_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-30T10:26:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




